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Bokslutet för år 2014 är klart och gavs till styrelsen för behandling i dag. Räkenskapsperiodens resultat efter 

avskrivningar är 1 389 549,65 euro - det vill säga att det är samkommunens genom tiderna bästa resultat 

sedan starten 1994. Efter att bokslutsdispositioner, som till exempel ökningar och minskningar av 

avskrivningsdifferenser, investeringsreserver och fonder, bokförts blir överskottet slutligen 1 086 413,41 

euro.   

 

Yrkesakademin i Österbotten (YA) uppvisar ett överskott om 973 744,62 euro för år 2014. Största delen av 

överskottet visar att resultatet av de åtgärder som vidtagits under en längre tid för att få ekonomin i balans 

ger effekt. En ytterligare bidragande faktor till det goda resultatet för YA är att ministeriet i slutet av december 

2014 beslöt betala för alla förverkligade studerandeårsverken utöver kvot inom grundläggande 

yrkesutbildningen. För år 2014 beviljades YA därför enhetspris för studerande inom den grundläggande 

yrkesutbildningen 1 420 studerandeårsverken plus 26 studerandeårsverken, vilket gav ett ekonomiskt 

tillskott om ca 306 000 euro. Resultatet för år 2014 kommer väl till pass under kommande år då 

finansieringen drastiskt minskar till följd av de stora nedskärningarna som görs inom andra stadiet. 

Statsandelarna för år 2015 är ca 1,7 miljoner lägre än år 2014.  

 

Wasa Teater – Österbottens regionteater (WT) uppvisar ett överskott om 19 358,11 euro, vilket är klart bättre 

än tidigare års bokslut. Teaterns statsandelar (enhetsprisfinansiering och behovsprövad finansiering) 

minskade trots detta med 15 000 euro totalt sett i jämförelse med året innan.   

 

KulturÖsterbotten (KÖ) uppvisar ett överskott om 29 512,17 euro vilket är mycket bättre än tidigare års 

bokslut. Centralförvaltning och servicetjänster uppvisar ett överskott om 592 087,79 euro. De externa 

intäkterna för enheten består av hyresintäkter från fastigheter som hyrs ut åt utomstående. Finansiella 

kostnaderna uppgick till 225 153,04 euro. 

 

- Verksamheten år 2014 kan kort sammanfattas så att SÖFUK genom ett målmedvetet arbete uppfyllt 

de centrala målsättningarna för året och därmed gjort samkommunens genom tiderna bästa 

ekonomiska resultat, konstaterar direktör Ulrica Karp.  

 

- Med tanke på de utvärderingar som samkommunen genomgår i samband med att nya 

utbildningstillstånd ska sökas för utbildningsverksamheten kom årets resultat i rättan tid, fortsätter 

Karp. 

 

För samkommunstyrelsen presenterades även kriterierna för fortsatt upprätthållartillstånd för andra stadiets 

utbildning. Kriterierna är i stort sett kända från tidigare och anhållan om utbildningstillstånd ska vara hos 

ministeriet 1.10.2015. Samkommunens alla ägarkommuner har även fått förfrågan om intresse att delta i en 

regiongymnasieutredning och hittills har Korsholm, Malax, Närpes, Vörå och Kristinestad meddelat att man 

deltar i utredningen. För styrelsen presenterades i dag ramarna till ett preliminärt förslag till samgångsavtal 

för gymnasierna.  
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